ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

HOSPITAL MUNICIPAL RUTH CARDOSO

ERRATA DE CONVOCAÇÃO DO EDITAL Nº 002/2022 – PROCESSO SELETIVO HMRC

140ª CONVOCAÇÃO DE ACT’s

EDITAL PROCESSO SELETIVO HOSPITAL MUNICIPAL RUTH CARDOSO 002/2022

O Secretário de Saúde e Saneamento Omar Mohamed Ali Tomalih, no uso de suas atribuições;

Resolve:

Convocar os candidatos classif icados abaixo relacionados para que se dirijam ao Hospital  Municipal

Ruth Cardoso, sito a Rua Angelina S/N, Bairro dos Municípios, junto a “Comissão para Planejamento e

Execução das Chamadas do Processo Seletivo Público de Seleção de Pessoal”, até o DIA 01 DE JUNHO

DE 2023, conforme segue abaixo, munidos dos documentos relacionados abaixo, para tratarem de

assuntos referentes às contratações temporárias. Salientamos que os candidatos convocados que não

se apresentarem, ou não apresentarem todos os documentos solicitados até a data aprazada

passarão a ocupar a última vaga do cargo/disciplina e só voltarão a ser convocados após todos os

demais terem escolhido vagas, independentemente de sua nota final e ou classificação inicial.

Apresentação dos documentos até 01/06/2023 (QUINTA- FEIRA)

DAS 07h ÀS 10h E DAS 13h30min ÀS 16h.

ONDE SE LÊ:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM CLASSIFICAÇÃO

JORGE ANDRE MELLO DE SOUZA 378

LEIA-SE:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM CLASSIFICAÇÃO

SIMONE DOS SANTOS VALÉRIO 378

OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
Secretário de Saúde e Saneamento

B al n eár  io C am bor  iú - C ap i tal  C atar  i nen se do T ur i sm o - C N PJ 83 . 102 . 285 / 0001 - 07

R u a An g el i n a,  S/ N - B ai r r  o d o s M u n i cí p i o s  - C EP 88337 - 470 - (47)  3169 - 3700